
Wijzigingsbesluit Subsidieregeling coronacrisis Waalwijk 2021 

Het College van Waalwijk; 

gelet op het artikel 1, tweede lid van de Algemene subsidieverordening Waalwijk 2015 en het bepaalde 

in titel 4.2 van de Algemene wet bestuursrecht; 

besluit vast te stellen: 

‘Het besluit van het College van Waalwijk betreffende de verlenging van de Subsidieregeling corona- 

crisis Waalwijk 2021’ 

Artikel I 
De Subsidieregeling coronacrisis Waalwijk 2021, vastgesteld bij besluit van 30 maart 2021, wordt als 

volgt gewijzigd: 

A 

Artikel 4 wordt als volgt gewijzigd: 

In het derde lid wordt “30 september 2021” vervangen door “31 maart 2022”. 

B 

Artikel 5 wordt als volgt gewijzigd: 

In onderdeel a vervalt “1 januari 2021 tot en met 30 juni”. 

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking één dag na bekendmaking. 

Artikel III 
Dit besluit kan worden aangehaald als ‘Wijzigingsbesluit Subsidieregeling coronacrisis Waalwijk 2021’ 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van d.d. 8 juni 2021. 

HET COLLEGE VAN WAALWIJK 

  

de secretaris, de burgemeester 

J.H. Lagendijk, drs. A.M.P. Kleijngeld 

Nr. 188168 

GEMEENTEBLAD 23 juni 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Waalwijk 

Gemeenteblad 2021 nr. 188168 23 juni 2021 1 


